

# Årsredovisning

för

## Tylinder Bygg Kalmar AB

559218-2967

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Tylinder, Styrelseledamot

2024-07-26

Styrelsen för Tylinder Bygg Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Kalmar län, Kalmar kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under verksamhetsåret haft en kraftigt minskad omsättning beroende på försämrad konjunktur samt mindre materialandel i försäljningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	8 920	14 480	12 896	7 444
Resultat efter finansiella poster	-1 001	1 505	734	173
Soliditet (%)	3,1	46,6	23,0	8,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	533 977	894 386	<b>1 478 363</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		894 386	-894 386	<b>0</b>
Årets resultat			-394 863	<b>-394 863</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>428 363</b>	<b>-394 863</b>	<b>83 500</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 364
årets förlust	-394 863
	<b>33 501</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 501
	<b>33 501</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 920 434	14 480 062
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		555 569	126 553
Övriga rörelseintäkter		20 350	28 623
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 496 353</b>	<b>14 635 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 385 427	-8 363 715
Övriga externa kostnader		-1 421 888	-1 229 846
Personalkostnader	2	-3 670 805	-3 520 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 680	-10 077
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 488 800</b>	<b>-13 124 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-992 447</b>	<b>1 510 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 504	-6 240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 416</b>	<b>-6 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 000 863</b>	<b>1 504 542</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		606 000	-377 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>606 000</b>	<b>-377 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-394 863</b>	<b>1 127 542</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-233 156
<b>Årets resultat</b>		<b>-394 863</b>	<b>894 386</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 336

31 016

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 336**

**31 016**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 336**

**31 016**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

89 808

116 826

Pågående arbete för annans räkning

4

555 569

0

**Summa varulager**

**645 377**

**116 826**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

827 864

931 068

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

15 975

**Summa kortfristiga fordringar**

**827 864**

**947 043**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 165 709

3 111 016

**Summa kassa och bank**

**1 165 709**

**3 111 016**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 638 950**

**4 174 885**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 659 286**

**4 205 901**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		428 364	533 977
Årets resultat		-394 863	894 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 501</b>	<b>1 428 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>83 501</b>	<b>1 478 363</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	606 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>606 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		742 981	573 224
Skatteskulder		127 091	371 371
Övriga skulder		1 202 762	840 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		502 951	336 406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 575 785</b>	<b>2 121 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 659 286</b>	<b>4 205 901</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 400	28 400
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 400</b>	<b>53 400</b>
Ingående avskrivningar	-22 384	-12 307
Årets avskrivningar	-10 680	-10 077
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 064</b>	<b>-22 384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 336</b>	<b>31 016</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	555 569	0
	<b>555 569</b>	<b>0</b>

Kalmar 2024-07-26

*Robin Tylinder*  
Robin Tylinder